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Muhammed Abduh da bu ayetin tefsirinde Mu’tezile çizgisine yakın bir tu-

tum içindedir. Ancak bunu Abduh’un mucize görüşünü de temellendirdiği sünne-

tullah nazariyesinden hareketle izah etmektedir. Abduh’a göre bu ayetteki lam har-

fi akıbet lamı ve sayruret lamıdır. Yani onların sonları ya
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İbnü’l-Arabî rüya ile ilgili yukarıdaki hususlarda İslâm düşünce geleneğine 
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den tabir edenin hayâline intikal eder. İntikal edince o suret, tabir eden için artık 

bir iç konuşma olmaktan çıkar ve rüyayı tabir eden, gerçek bir suret hakkında hü-

küm vermiş olur. Böylece rüyayı tabir eden kimsede, rüyayı gören kimsenin sure-
tine ilişkin bir hüküm zuhûr eder.56  

Bununla bağlantılı olarak İbnü
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1. Hakîkatin, Hayâl Mertebesinde Rüya ile Zuhûru 

İbnü’l-Arabî’ye göre hayâl mertebesi
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köprüsü üzerinde yürümeyi de “intikal ve geçiş (ubûr)” kılmıştır. İbnü’l-Arabî’ye 

göre “Şayet rüyayı tabir ediyorsanızȱ (�óëí ô ôF
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IV. Sonuç 

İbnü’l-Arabî, rüya ve rüyada idrâkin mütehayyile ile nasıl gerçekleştiğini, 

İbn Sina gibi İslâm filozoflarıyla aynı doğrultuda ele alır. Ayra sûfî tecrübe ile k e-

şif ve müşâhededen elde ettiği görüşleriyle konuyu izah eder. Bu meyanda; uykuda 

idrâk edilenlerin büyük bölümünün, uyanık iken duyulardan elde edilenlerin, uyu-
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önemle durdukları görülmektedir.79 Geniza dokümanlarına göre Yahudiler, ihtiyaç 







/ƛƘŀǘ  ŜƪŜǊ



Yahudilikte Sadaka



/ƛƘŀǘ  ŜƪŜǊ 

 

76 



Yahudilikte Sadaka 

 



/ƛƘŀǘ  ŜƪŜǊ 

 78  78  



Yahudilikte Sadaka 

 



/ƛƘŀǘ  ŜƪŜǊ 

 

80 

80 

Rajavavamuni, Phra, “Founda
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Giriş 

Semavi dinlerde insanın dünya hayatında yaşadıklarının karşılığını sonsuz 

hayatında alacağına inanmak, iman esaslarındandır ve ahirete iman olarak isim-

lendirilme
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1. Cennetin Tanımı ve
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maktadır.202 Kâseyi bardak203 manasına almakta da mahzur olmasa gerektir. Daha 

çok yemeklerin ve meşrubat kaplarının konulduğu tabak ve tepsi tarzı kaplar sah-

fe/ÓąÈÝÆ204 ismiyle yer almakta ve altından oldukları anlaşılmaktadır. Ancak konu-
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Fenârî’nin eserlerinde ele aldığı meseleler, müntesibi bulunduğu ekole bağlı 
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dahi tamamlayamayabilirler. Bu sebeple, çocuğun duygularının oluştuğu bebeklik 

döneminden itibaren fiziksel ve duygusal ihtiyaçlarının tam olarak karşılanması, 

duygusal gelişimi zedeleyecek tavırlardan kaçınılması son derece önemlidir. Haya-

tın ilerleyen dönemlerinde orta
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renmeye başlar” der.52 
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Sonuç 

Akli melekelerin, bedeni güçlerin geliştirilmesine önem verildiği gibi ömür 

boyu insan ruhunun temeli olarak kalan duyguların sağlıklı bir biçimde ortaya çı-



Esra Türk 

 

134 

Bilgin, Beyza, “Çocuğun Manevi Eğitimi
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Yörükoğlu, Atalay, “Ruh Sağlığı, Ahlak Değerleri ve Din Eğitimi”, 
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O dönemde Kûfe’de, temelde üç çeşit ders halkası vardır: İslam inanç esasla-



9ƐƛǘƛƳŎƛƭƛƪ ¸ǀƴǸȅƭŜ 9ōǳ IŀƴƛŦŜ 

 

141 

4. Üstün Zeka ve Muhakeme Yeteneği 





9ƐƛǘƛƳŎƛƭƛƪ ¸ǀƴǸȅƭŜ 9ōǳ IŀƴƛŦŜ 

 





9ƐƛǘƛƳŎƛƭƛƪ ¸ǀƴǸȅƭŜ 9ōǳ IŀƴƛŦŜ 

 

145 



Musa Mert 

 

146 

Bir gün, kendisini ziyarete gelenler arasından bir adamın kılık kıyafetinin 
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durum,11 Kur
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rak, Vâkıa’ suresinin aşağıdaki 77-8
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geleceğini söyler. Bu ayet, Allah’ın çok güçlü ve bilge (Azîzun Hakîm) olduğunu 

ifade eden cümle ile sonlanır. Bu anlam, Allah zafer verir (nasip eder) demektir. 

Ancak inananlar (
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edinmeyin” şeklinde geçer ve aynı düşünceyi açıklayan son ayette de yer alır. İbra-

him’in bahsedildiği 4-
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adamları, bu dönemde diğer birçok Yahudi’nin benzer bir şekilde Arapça adlar al-



Reuven Firestone 



TǎƭŀƳΩƤƴ ¢ŜǒŜƪƪǸƭ 5ǀƴŜƳƛƴŘŜ Yahudi Kültürü 



Reuven Firestone κ 4ŜǾΦ 9ǊǘǳƐǊǳƭ 5ǀƴŜǊ- !Φ wƤŦŀǘ DŜœƛƻƐƭǳ 

 

180 

ğildir. Bunları belirtmeden önce, İslam öncesi hiçbir Arapça kaynağın orijinal for-
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belge indirmeni istiyorlar.” (Nisâ 153). Şu oldukça açıktır ki Yahudilerin Hz. Mu-

hammed’i reddetmeleri, onun otoritesini veya getirdiklerini nazikçe bir geri çe-
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çıkarılması mıdır?39 Burada Ka’b’ın temel noktası hayvan derisinden yapılan her-

hangi bir giysinin yasaklanması mıdır veya o sadece eski yerel bir sebepten ötürü 
mü böyle bir şeyi ileri sürmüştür? 

Ka’b’ın açıklamasının İslam literatürü içerisinde yer alması sebebiyle, o, iba-
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